
Visé Le :

ARRÊTÉ N° 2020-42-B
08820201102521

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 25 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le préfet des Vosges

Transmis Au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à EPINAL, le 2 novembre 2020

Monsieur Michel BALLAND
Président du CDG 88

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fontion Publique Territoriale des Vosges
28 Rue de la Clé d'Or - 88000 - EPINAL - Tel : 03.29.35.63.10 - Site : https://88.cdgplus.fr/ - email : Page 1/3

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088201000145207001 Adjoint technique
territorial

Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 CLEURIE 88120 CLEURIE 26/10/2020 14/12/

2020

V088201000145629001 Attaché Chargé de mission
LEADER Ouest des Vosges

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

POLE D'EQUILIBRE TERRITORIAL ET
RURAL (PETR) DE L'OUEST DES VOSGES
88800 VITTEL

26/10/2020 01/12/
2020

V088201000147213001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres 28h00 HADIGNY LES VERRIERES 88330
HADIGNY LES VERRIERES 28/10/2020 01/11/

2020

V088201000147218001 Technicien CHARGE DE MISSION
GEMAPI

Poste vacant suite à un
détachement supérieur à 6

mois
35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES DES

HAUTES VOSGES 88403 Gerardmer 28/10/2020 01/01/
2021

V088201000147248001

Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Technicien
Attaché
Technicien principal de
2ème classe

Responsable du Pôle
Urbanisme

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 28/10/2020 28/12/

2020

V088201000147250001

Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
territorial

Agent des espaces verts (h/
f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres 35h00 GERARDMER 88407 GERARDMER B.P.

119 28/10/2020 01/11/
2020

V088201000147479001 ATSEM principal de 2ème
classe ATSEM (h/f) Poste vacant suite à une

radiation des cadres 17h30 RAON L'ETAPE 88110 RAON L'ETAPE 28/10/2020 02/11/
2020

V088201000147583001 Adjoint adm. principal de
2ème classe Assistante Administrative

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 28/10/2020 28/12/
2020

V088201000147585001 Adjoint technique
territorial Conducteur.rice ripeur.se Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 S.I.C.O.V.A.D. 88000 Epinal 29/10/2020 01/01/
2021

V088201000147585002 Adjoint technique
territorial Conducteur.rice ripeur.se Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 S.I.C.O.V.A.D. 88000 Epinal 29/10/2020 01/01/
2021

V088201000147589001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Assistante de gestion
administrative

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 28/10/2020 28/12/
2020

V088201000147612001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

Chargé de l'accueil du
public et du secrétariat

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
29h36 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 28/10/2020 28/12/
2020

V088201000147616001 Assistant socio-éducatif
de 2ème classe

Conseiller en insertion
professionnelle

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 28/10/2020 28/12/
2020

V088201000147623001 Adjoint technique
territorial

LAVEUR AGENT
POLYVALENT

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 S.I.C.O.V.A.D. 88000 Epinal 29/10/2020 01/01/

2021

Arrêté n° 2020-42-B

Page 2/3



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V088201000147628001 Rédacteur Chargée de Marchés
publics

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION

D'EPINAL 88190 GOLBEY 28/10/2020 28/12/
2020

V088201000147637001 Educateur territorial des
APS Animateur - Educateur

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 28/10/2020 28/12/

2020

V088201000147783001 Attaché
Responsable Administratif
et Financier - Chargé(e) de

mission Patrimoine

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 29/10/2020 29/12/

2020

V088201000147790001 Rédacteur
Agent chargé(e) des

relations internationales et
des fêtes traditionnelles

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 VILLE D'EPINAL 88026 EPINAL CEDEX 29/10/2020 29/12/

2020

V088201000148007001 Educateur territorial des
APS MAITRE NAGEUR

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES
88200 Saint etienne les remiremont

29/10/2020 24/12/
2020

V088201000148018001 Educateur territorial des
APS MAITRE NAGEUR Poste vacant suite à une

radiation des cadres 35h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES
88200 Saint etienne les remiremont

29/10/2020 31/12/
2020

V088201000148027001 Adjoint technique
territorial Agent d'accueil Poste vacant suite à une

radiation des cadres 18h00
COMMUNAUTE DE COMMUNES DE LA
PORTE DES VOSGES MERIDIONALES
88200 Saint etienne les remiremont

29/10/2020 01/01/
2021

V088201000148028001 Attaché Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

07h30 MORIZECOURT 88320 MORIZECOURT 29/10/2020 01/11/
2020

V088201000148378001

Adjoint technique
territorial des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
territorial principal 2ème
cl. des étab. d'enseign.
Adjoint technique
territorial principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

AGENT POLYVALENT -
TOS/173

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CD88 Emploi - CONSEIL
DEPARTEMENTAL DES VOSGES 88000
Epinal

29/10/2020 01/12/
2020

V088201000148838001 Technicien principal de
1ère classe Conseiller SARE

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 SYNDICAT MIXTE PETR DU PAYS DE LA
DEODATIE 88100 SAINT DIE DES VOSGES 30/10/2020 01/01/

2021

V088201000149139001 Adjoint administratif
territorial

Assistant ressources
humaines (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMMUNAUTE DE COMMUNES DES

HAUTES VOSGES 88403 Gerardmer 30/10/2020 01/12/
2020

Arrêté n° 2020-42-B

Page 3/3


	Arrêté n° 2020-42-B
	08820201102521
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



	837af847-545a-4b1b-9401-31be5d5bcbbb: 02 Novembre 2020
		2020-11-05T11:19:29+0100
	FR
	Signed by Michel BALLAND




